

Sauer  
 Fahrzeugbau  
 Damenallee 6  
 34560 Fritzlar-Lohne

Seite 1 von 3

 Rechnungsnr.: DF230701614  
 Kundennr.: 52463  
 Datum: 20. Juli 2023  
 Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail  
 Durchwahl: +49(0)5409 4034-292  
 Fax: +49(0)5409 4034-234  
 E-Mail: j.ismail@buente.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230701937 vom 19.07.2023: Externe Belegnr. TEL./AD KEMPER:				
1	40032		<b>WINTERHOFF WW 30-K+Z, universal, -3000 kg</b> WINTERHOFF Zugkugelkupplung WW 30-K+Z, bis 3000 kg, Ø 35/40/45/46/50/51 mm, kreuz/horizontal 40/54 mm, Bohrungen Ø 12,5 Stützlast 150 kg, mit Zubehör, Temperguss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 7,20 kg	2	Stück	45,50	91,00
2	901641		<b>Stoßdämpfer f. KFG 35-D/D1, KR</b> KNOTT Stoßdämpfer für KFG 35-D/D1, KR 35-B, 35HV-A/B, KFGL 35-A, KRV 35-A (87003613, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,60 kg	1	Stück	48,35	48,35
3	401360		<b>BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, automat. klappbar</b> BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar, Ø 200 x 50 mm Vollgummirad (flaches Profil) auf roter Stahlfelge, Bauhöhe 650 mm, Ausdrehlänge 380 mm, Stützlast im Stand/ Rangierbetrieb 500/300 kg, mit 10-Loch Flansch, universal, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB Versandgewicht: 33,00 kg	3	Stück	37,50	112,50
4	805010		<b>STABILUS Auflaufstoßdämpfer, f. AL-KO 161 R/S</b> STABILUS Auflaufstoßdämpfer, für AL-KO 161 Ø 24 mm, 505 mm, Bohrungen Ø 12 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	1	Stück	36,06	36,06

## Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF230701614

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	40349		Versandgewicht: 0,54 kg <b>AL-KO Reibbelagsatz, f. AKS 2000/2004/3004</b> AL-KO Reibbelagsatz, für Antischlingerkupplung AKS 2000/2004/3004, links/rechts, ETI 811041/ 811280/811342/811426/811607 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,06 kg	1	Stück	41,42	41,42
6	60428		<b>STABILUS Auflaufstoßdämpfer, f. KNOTT            KF/KR17-20</b> STABILUS Auflaufstoßdämpfer, für KNOTT GRAU GTA 1,7/2,1, 531 mm, Bohrung Ø 12,02 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,66 kg	1	Stück	27,50	27,50
7	90072		<b>BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1630/SL 1840            mm</b> BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 1630/ Seillänge 1840 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau, Kugelbundmutter M8, für Radbremse BPW -5 KNOTT, NIEPER, SCHLEGL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,56 kg	4	Stück	9,83	39,32
8	21074		<b>BÜNTE Gasfeder 10/22, 1100 N, 130 mm, 25            mm Hub</b> BÜNTE Gasfeder 10/22, 1100 Newton, 130 mm 25 mm Hub, mit 2 x Winkelgelenk M8, für Jupiter Lüftungsklappe Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,32 kg	2	Stück	14,74	29,48
9	10205		<b>ASPÖCK Rückstrahler gelb, 90 x 40 mm</b> ASPÖCK Rückstrahler gelb, 90 x 40 mm, mit Klebefolie Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,40 kg	20	Stück	0,57	11,40
10	10214		<b>ASPÖCK Rückstrahler weiß, 90 x 40 mm</b> ASPÖCK Rückstrahler weiß, 90 x 40 mm, mit Klebefolie Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,40 kg	20	Stück	0,53	10,60

## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF230701614

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag	
11	10216		<b>ASPÖCK Rückstrahler gelb, 69 x 31,5 mm</b> ASPÖCK Rückstrahler gelb, 69 x 31,5 mm, mit Klebefolie Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,11 kg	10	Stück	0,41	4,10	
12	6		<b>DEU Paket Standard</b>	1	Stück	8,35	8,35	
			<b>Summe Lieferung DI230701937</b>				<b>460,08</b>	
<hr/>								
							<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>460,08</b>
							19% MwSt.	87,42
							<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>547,50</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230701614 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 45,850

### Lief. an Adresse

Sauer  
Fahrzeugbau  
Damenallee 6  
34560 Fritzlar  
Deutschland